
Vlstiremiday/...1("irional dellaita 
FACUI.7AD DE CIENCIAS EXACTAS 

Ar. Rnliria SISO  -  4400  -  Salta 
Tel. 03871425-5408  -  Fin 103871425-5449 

Republhu Argentina 

   

SALTA, 21 de diciembre de 2021. 

EXP-EXA: 8.561/2013 

RESCD-EXA N° 358/2021 

VISTO la RESD-EXA N° 147/2020 emitida por Decanato. ad  referéndum del 
Consejo Directivo, del 24 de agosto de 2020, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 22/9/2021. resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 147/2020 mediante la cual se prorroga la 
designación interina de la Lic. Loraine Elizabeth GIMSON SARAVIA como 
PROFESOR ADJUNTO, con DEDICACION EXCLUSIVA de la asignatura Seminario 
de Sistemas. desde el 21 de noviembre de 2019 y por el término de un ario, mientras se 
cuente con la disponibilidad financiera o hasta se cubra por vía del concurso. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Lic. Loraine Elizabeth Gimson Saravia, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento 
de Informática. Decanato, Vicedecanato, Dirección General Admini trativa Económica. 
Cumplido. archívese. 

RGG 
lv 

Ora MARIA RITA 	NA 
sEC, ARIAA,-,,•anílmIssk Y DE MESTIGACIÓN 

FA TAC DE CS. EXACTAS - Ut 131 

Ing. DANIEL HOYOS 
DEC4Zr.) 

FACULTAD DE CS. EiJICTAS - UNSa 


	Page 1

